CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO 02/2022

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE: Tornar pública em 02/03/2023, a desistência tácita dos
candidatos abaixo aprovados no concurso de ampla concorrência da Câmara Municipal
de Taboão da Serra, por não terem apresentado documentação no departamento de
recursos humanos até 28/02/2023, conforme edital de convocação, com ampla divulgação
e publicação por meios eletronicos e oficiais de comunicação.

CONVOCADOS - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
CLASSIFICAÇÃO 01
INSCRIÇÃO  6803 Lucas Fuser do Carmo                 RG 1616851 SEJUSP MS
CPF 2673558152

CONVOCADOS - VIGIA
CLASSIFICAÇÃO 02
INSCRIÇÃO 7501 Vicente Alves de Lima                 RG 558609089 SSP SP
CPF 2892349303

CONVOCADOS - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO 01
INSCRIÇÃO 7929 Thiago dos Santos Melo                 RG 40742868826 SSP SP
CPF 40742868826

ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra